emergencial dos processos de negócios automatizados, que disponha de funcionalidades
que contemplem gestão e controle: de documentos; de protocolos e processos; cadastral
e financeiro, de pessoas físicas e jurídicas; de fiscalização e de autoatendimento. Valor:
1.775.000,00 (um milhão setecentos e setenta e cinco mil reais). Data da Assinatura:
19/06/2019. Prazo de validade: 19/06/2019 até 180 dias. Fundamento Legal: inciso IV, art.
24, da Lei nº 8.666/1993.

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Termo de Ratificação n° 027/2019 de Inexigibilidade de Licitação.

[...]

CONTRATADA: ÚNICA DISTRIBUIDORA E LOCAÇÃO DE COPIADORAS LTDA-EPP - CNPJ nº
08.251.517/0001-65
OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação da vigência do Contrato
para o período 26/07/2019 a 25/07/2020.
Valor Mensal Estimativo: R$ 7.050,00 (sete mil e cinquenta reais).
Valor Anual Estimativo: R$ 84.600,00 (oitenta e quatro mil e seiscentos reais). ASSINAM:
Pelo Contratante: Walter da Silva Jorge João - Presidente - Pela Contratada: Manoel
Raymundo de Castro. Brasília, 18 de junho de 2019.

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA
AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 15/2019

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº